ATO DE RETIFICAÇÃO

Na publicação do Diário Oficial do Município de Valença, publicação nº 7966, página 02, 16
de janeiro de 2024 - Ano XVI - referente a AVISO DE EDITAL – LICITAÇÃO.

Onde se lê na data que ocorrerá a licitação e na data de disponibilidade do edital:

Processo Administrativo Nº 0107/2023

REAVISO DE EDITAL - LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

SAAE VALENÇA-BA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA-BA (SAAE), por meio da

Pregoeira, torna público para conhecimento de quem interessar que realizará Licitação, na

modalidade Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço por ITEM ÚNICO, destinado a

AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA METÁLICA. A Licitação ocorrerá no dia 30 de

JANEIRO de 2023, às 09:00 h, no Portal da BOLSA NACIONAL DE COMPRAS – BNC, no sítio:

https://bnc.org.br.

O Edital, anexos e demais informações poderão ser obtidos pela internet, a partir de 17 de

janeiro de 2023 no endereço eletrônico:

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DNeStzCD1LclS_9qeh_

UeWeuDGpfS8ThnNJ_%2F04i86SL8hLJAqOIqrNf3bZD1wK8Ut2smE2734iUPIEs3AiM1I7g8s2i

iR0XyxvTpi7Vwh5w%3D, e pelo telefone (75) 3643-3350, ramal: 235 e 236, das 08:00h às

13:30h.

Andreia de Santana Queiroz Santos
Pregoeira

Portaria 0137/2023

Leia-se na data que ocorrerá a licitação e na data de disponibilidade do edital:
30 de JANEIRO de 2024 e partir de 17 de JANEIRO de 2024.

Processo Administrativo Nº 0107/2023

REAVISO DE EDITAL - LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 022/2023

SAAE VALENÇA-BA

O SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE VALENÇA-BA (SAAE), por meio da

Pregoeira, torna público para conhecimento de quem interessar que realizará Licitação, na

modalidade Pregão Eletrônico do tipo Menor Preço por ITEM ÚNICO, destinado a

AQUISIÇÃO DE CAMINHÃO COM CARROCERIA METÁLICA. A Licitação ocorrerá no dia 30 de

JANEIRO de 2024, às 09:00 h, no Portal da BOLSA NACIONAL DE COMPRAS – BNC, no sítio:

https://bnc.org.br.

O Edital, anexos e demais informações poderão ser obtidos pela internet, a partir de 17 de

janeiro de 2024 no endereço eletrônico:

https://bnccompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DNeStzCD1LclS_9qeh_

UeWeuDGpfS8ThnNJ_%2F04i86SL8hLJAqOIqrNf3bZD1wK8Ut2smE2734iUPIEs3AiM1I7g8s2i

iR0XyxvTpi7Vwh5w%3D, e pelo telefone (75) 3643-3350, ramal: 235 e 236, das 08:00h às

13:30h.

Andreia de Santana Queiroz Santos
Pregoeira

Portaria 0137/2023